
Приложение № ___ 

Утверждено приказом директора от 30.08.2024 №290-о 

 

Расписание уроков 3-4 классов классов МБОУ «Сергачская СОШ №2» на 2024 - 2025 учебный год 

   3а № 

кабинета 
3б № 

кабинета 
4 класс № 

кабинета 

П
о

н
е
д

ел
ь

н
и

к
  

1 

2 

3 

4 

5 

 

8.00-8.45 

8.55-9.40 

10.00-10.45 

11.05-11.50 

12.00-12.45 

 

Разговоры о важном 

Русский язык 

Английский язык 

Литературное чтение 

Окружающий мир 

Изобразительное искусство 

 

 17 

 17 

 17 

 17  

 17 

 17 
 

Разговоры о важном 

Русский язык 

Литературное чтение 

Изобразительное искусство 
Финансовая грамотность 
Физическая культура 

15 

15 

15 

15 

15 

С 

Разговор о важном 

Русский язык 

Математика 

Литературное чтение 

Изобразительное искусство 

Физическая культура 

19 

19 

19 

19 

С 

В
т
о

р
н

и
к

 

1 

2 

3 

4 

5 

 

8.00-8.45 

8.55-9.40 

10.00-10.45 

11.05-11.50 

12.00-12.45 

 

Русский язык 

Математика 
Литературное чтение 

Физическая культура 

Финансовая грамотность 

 17 

 17 

 17 

 С 

 17 

 

Английский язык 

Русский язык 
Математика 

Литературное чтение 
Музыка 

15 

15 

15 

15 

15 

Русский язык 

Математика 

Окружающий мир 

Основы религиозных культур и светской этики 

Труд (технология) 

19 

19 

19 

19 

19 

С
р

е
д

а
 

1 

2 

3 

4 

5 

 

8.00-8.45 

8.55-9.40 

10.00-10.45 

11.05-11.50 

12.00-12.45 

 

Русский язык 

Математика 

Английский язык 

Литературное чтение 

Труд (технология) 

 

 17 

 17 

 17 

 17 

 17 

 

 

Русский язык 

Математика 

Окружающий мир 

Литературное чтение 

Физическая культура 

15 

15 

15 

15 

 

Математика 

Русский язык 

Литературное чтение 

Английский язык 

19 

19 

19 

19 

Ч
ет

в
е
р

г 

1 

2 

3 

4 

5 

 

8.00-8.45 

8.55-9.40 

10.00-10.45 

11.05-11.50 

12.00-12.45 

 

Русский язык 

Литературное чтение 

Математика 

Музыка  

17 

17 

17 

17 

 Русский язык 

 Математика 

 Литературное чтение 

 Труд (технология) 

15 

15 

15 

15 

Русский язык 

Окружающий мир 

Математика 

Финансовая грамотность 

Музыка 

19 

19 

19 

19 

19 

П
я

т
н

и
ц

а
 

1 

2 

3 

4 

 

 

8.00-8.45 

8.55-9.40 

10.00-10.45 

11.05-11.50 

  

Русский язык 

Окружающий мир 

Математика 
Физичексая культура 

17 

17 

17 

С 

 

 Английский язык 

 Русский язык 

 Математика 
 Окружающий мир 

15 

15 

15 

15 

Русский язык 

Литературное чтение 

Английский язык 

Физическая культура 

19 

19 

19 

С 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


