Расписание уроков 3-4 классов классов МБОУ «Сергачская СОШ №2» на 2024 - 2025 учебный год

			3a	№	36	No	4 класс	№
				кабинета		кабинета		кабинета
	1	8.00-8.45	Разговоры о важном	17	Разговоры о важном	15	Разговор о важном	19
Понедельник	2	8.55-9.40	Русский язык	17	Русский язык	15	Русский язык	19
	3	10.00-10.45	Английский язык	17	Литературное чтение	15	Математика	19
	4	11.05-11.50	Литературное чтение	17	Изобразительное искусство	15	Литературное чтение	19
	5	12.00-12.45	Окружающий мир	17	Финансовая грамотность	15	Изобразительное искусство	C
неде			Изобразительное искусство	17	Физическая культура	С	Физическая культура	
По								
	1	8.00-8.45	Русский язык	17	Английский язык	15	Русский язык	19
Вторник	2	8.55-9.40	Математика	17	Русский язык	15	Математика	19
	3	10.00-10.45	Литературное чтение Физическая культура	17	Математика	15	Окружающий мир	19
T0]	4	11.05-11.50	Физическая культура Финансовая грамотность	C	Литературное чтение Музыка	15	Основы религиозных культур и светской этики	19
<u> </u>	5	12.00-12.45	4 maneobas i passo moe is	17	музыка	15	Труд (технология)	19
	1	8.00-8.45	Русский язык	17	Русский язык	15	Математика	19
Среда	2	8.55-9.40	Математика	17	Математика	15	Русский язык	19
	3	10.00-10.45	Английский язык	17	Окружающий мир	15	Литературное чтение	19
	4	11.05-11.50	Литературное чтение	17	Литературное чтение	15	Английский язык	19
	5	12.00-12.45	Труд (технология)	17	Физическая культура			
	1	8.00-8.45	Русский язык	17	Русский язык	15	Русский язык	19
Четверг	2 3	8.55-9.40	Литературное чтение	17	Математика	15	Окружающий мир	19
	3	10.00-10.45	Математика	17	Литературное чтение	15	Математика	19
leT	4	11.05-11.50	Музыка	17	Труд (технология)	15	Финансовая грамотность	19
1	5	12.00-12.45					Музыка	19
	1	8.00-8.45	Русский язык	17	Английский язык	15	Русский язык	19
Пятница	2	8.55-9.40	Окружающий мир	17	Русский язык	15	Литературное чтение	19
	3	10.00-10.45	Математика	17	Математика	15	Английский язык	19
Гяті	4	11.05-11.50	Физичексая культура	C	Окружающий мир	15	Физическая культура	С
I								